2022 年 12 月吉日

取引先 各位

〒140-0002 東京都品川区東品川 4 丁目 12 番 4 号

品川シーサイドパークタワー7 階
TEL 03-6631-1661 FAX 03-6631-1622

株式会社ニトムズ  事業統括部

NITREAT（テーピング関連製品）価格改定のご案内

拝啓 歳末の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

生産品のエネルギー源である原油の急高騰に拍車がかかり、弊社製品におけるあらゆる原材料価格が上昇しております。

弊社と致しましても、このコスト上昇を吸収する為、努力を重ねて参りましたが、自社努力のみでは吸収が困難な段階に至っ

ております。つきましては、誠に心苦しい限りではありますが、下記の通り、製品の価格を改定させていただくことになりましたので

お知らせいたします。何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象商品

■別紙参照

２．改定時期

■2023 年 1 月６日弊社出荷分より

３．価格改定率

■商品により２～5％

              以上

品番 品名 JAN

改定後

上代価格

(税込)

CB13 ニトリートCBテープ CB-13 4904140519384 3,432

CB19 ニトリートCBテープ CB-19 4904140519391 3,432

CB25 ニトリートCBテープ CB-25 4904140519407 3,432

CB38 ニトリートCBテープ CB-38 4904140519414 3,432

CB50 ニトリートCBテープ CB-50 4904140519421 3,432

CBV25 ニトリートCBテープバリューパック CBV-25 4976006701103 13,728

CBV38 ニトリートCBテープバリューパック CBV-38 4976006701042 13,728

CBV50 ニトリートCBテープバリューパック CBV-50 4976006701059 13,728

EB25 ニトリートEBテープ EB-25 4904140519483 4,356

EB50 ニトリートEBテープ EB-50 4904140519490 4,356

EB75 ニトリートEBテープ EB-75 4904140519506 4,356

EBV50 ニトリートEBテープバリューパック EBV-50 4976006701066 17,380

EBV75 ニトリートEBテープバリューパック EBV-75 4976006701073 17,380

EBH25 ニトリートEBHテープ EBH-25 4904140519513 4,224

EBH50 ニトリートEBHテープ EBH-50 4904140519520 4,224

EBH75 ニトリートEBHテープ EBH-75 4904140519537 4,224

EBHV50 ニトリートEBHテープバリューパック EBHV-50 4976006701080 16,830

EBHV75 ニトリートEBHテープバリューパック EBHV-75 4976006701097 16,830

CB13BP ニトリートCBテープ ブリスターパック CB-13BP 4582129722019 352

CB19BP ニトリートCBテープ ブリスターパック CB-19BP 4582129722026 484

CB25BP ニトリートCBテープ ブリスターパック CB-25BP 4582129722033 352

CB38BP ニトリートCBテープ ブリスターパック CB-38BP 4582129722040 484

CB50BP ニトリートCBテープ ブリスターパック CB-50BP 4582129722057 638

EB25BP ニトリートEBテープ ブリスターパック EB-25BP 4582129722064 792

EB50BP ニトリートEBテープ ブリスターパック EB-50BP 4582129722071 792

EB75BP ニトリートEBテープ ブリスターパック EB-75BP 4582129722088 1,155

EBH25BP ニトリートEBHテープ ブリスターパック EBH-25BP 4582129722095 759

EBH50BP ニトリートEBHテープ ブリスターパック EBH-50BP 4582129722101 759

EBH75BP ニトリートEBHテープ ブリスターパック EBH-75BP 4582129722118 1,100

NKH25 キネシオロジーテープ（撥水） NKH-25 4904140519322 6,600

NKH37 キネシオロジーテープ（撥水） NKH-37 4904140519339 6,600

NKH50 キネシオロジーテープ（撥水） NKH-50 4904140519346 6,600

NKH75 キネシオロジーテープ（撥水） NKH-75 4904140519353 6,600

NKH50L キネシオロジーテープ（撥水） NKH-50L 4976006700601 6,600

NKH75L キネシオロジーテープ（撥水） NKH-75L 4976006700656 9,878

NKEX25 キネロジEX NKEX-25 4904140519209 6,600

NITREAT価格改定リスト

品番 品名 JAN

改定後

上代価格

(税込)

NKEX37 キネロジEX NKEX-37 4904140519216 6,600

NKEX50 キネロジEX NKEX-50 4904140519223 6,600

NKEX75 キネロジEX NKEX-75 4904140519230 6,600

NKEX50L キネロジEX NKEX-50L 4976006701158 6,600

NKEX75L キネロジEX NKEX-75L 4976006701165 9,878

NKH-BP25 キネシオロジーテープ ブリスターパック（撥水） NKH-BP25 4976006700700 1,056

NKH-BP37 キネシオロジーテープ ブリスターパック（撥水） NKH-BP37 4976006700717 792

NKH-BP50 キネシオロジーテープ ブリスターパック（撥水） NKH-BP50 4976006700724 1,056

NKH-BP75 キネシオロジーテープ ブリスターパック（撥水） NKH-BP75 4976006700731 1,584

NKEX-BP25 キネロジEX ブリスターパック NKEX-BP25 4976006701172 1,056

NKEX-BP37 キネロジEX ブリスターパック NKEX-BP37 4976006701189 792

NKEX-BP50 キネロジEX ブリスターパック NKEX-BP50 4976006701196 1,056

NKEX-BP75 キネロジEX ブリスターパック NKEX-BP75 4976006701202 1,584

NKEX-BP50BK キネロジEX ブリスターパック NKEX-BP50BK 4976006701233 1,056

NKEX-BP50BU キネロジEX ブリスターパック NKEX-BP50BU 4976006701226 1,056

NKEX-BP50ORG キネロジEX ブリスターパック NKEX-BP50ORG 4976006701240 1,056

NKEX-BP50R キネロジEX ブリスターパック NKEX-BP50R 4976006701219 1,056

NKEX-BP50Y キネロジEX ブリスターパック NKEX-BP50Y 4976006701257 1,056

OD25 オムニダイナミック OD-25 4976006700618 1,100

OD38 オムニダイナミック OD-38 4976006700625 1,650

OD50 オムニダイナミック OD-50 4976006700632 1,100

OD75 オムニダイナミック OD-75 4976006700649 1,650